
ORGANIZZAZIONE RETE GRUPPI DI CAMMINO ASL TO3

Distretto A.M. Nord
(Referenti)  

Cristina Vietti
Carla Salza  
Flora Miletto

i

Distretto A.M Sud
(Referenti)

Marcella Rossignol  
Valter Strippoli  

Paola Raffaghelli

Distretto A.M. Centro
(Referenti)  

Lorenzo Mina  
Natalina Putzolu  
Sabrina Ranzani

Distretto Pinerolo
(Referenti)

Rossella Sappè  
Luca Perlino  

Lorenzo Richiardone  
Paola Scalerandi

Distretto val Susa/Sangone
(Referenti)  

Barbara Battistini  
Antonella Calaon  

Cinzia Vaisitti
Gianpaolo Richetto  

Elena Picone

Valter Strippoli (Referente aziendale S.C Sisp)
Cristina Saddi (Referente aziendale S.S. Promozione della salute)

Salvatore Cicirello (Referente aziendale valutazione)

Dott. Enrico Procopio
(Responsabile S.C Sisp)

Dott. Alda Cosola
(Responsabile S.S. Promozione salute)

Conduttori ASL  
Paola Abbate  
Vittoria Albi  

Paolo Caccia

Conduttori ASL  
Maria Bellettati  
Laura Burdese  
Cristina Saddi

Conduttori ASL  
Laura Gosio  

Daniela Girardi  
Paola Gisola  
Cristina Guiot  
Cinzia Tonello  
Lucia Priotti

Conduttori ASL  
Paola Zaccagni  

Domenico Albanese  
Italo Dosio

Referenti dati  
Salvatore Cicirello  
Annalisa Dugaro
Paola Ostengo

Conduttori ASL  
Patrizia Zuccalà  

Crocifissa Addamo  
Annalisa Dugaro  
Paola Ostengo  

Patrizia Rovereti

Referenti dati
Marcella Rossignoli

Paolo Caccia
Valter Strippoli

Referenti dati  
Natalina Putzolu  

Lorenzo Mina

Referenti dati  
Rossella Sappè  

Laura Gosio  
Lucia Priotti  

Cinzia Tonello

Referenti dati  
Barbara Battistini  
Antonella Calaon  

Elena Picone  
Domenico Albanese
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